

Т.Жүргенов атындағы ЖОББМ

Бекітемін:



Мектеп директоры: Л.Х.Еспанова.

20²³-жыл-----

Алым- берім шарты.

Біз төмендегі қол қоюшы комиссия мүшелері:

Т.Жүргенов атындағы жалпы орта білім беру мектебінің директоры Л.Х.Еспанова, шаруашылық орынбасары Ж.Ш.Мамыров, кәсіподақ ұйымының төрайымы Н.Қ.Аязбаева, бір жағынан қабылдап алушы -----

Даволова Р. Биология РДН
суретшісі, кабинет меңгерушісі.

№	Кабинет атауы	Сомасы
204	Биология	427123,00 т

1757 600,00 т

барлығы:

6484 883,00 теңге.

Алым- берім жасаушылар:

Тапсырушылар:

Мектеп директоры: *Л.Х.Еспанова* Л.Х.Еспанова.

Шаруашылық орынбасары: *Ж.Ш.Мамыров* Ж.Ш.Мамыров.

Кәсіподақ төрайымы: *Н.Қ.Аязбаева* Н.Қ.Аязбаева.

Қабылдаушылар:

Даволова Р. РДН

АКТ приема- передачи товара

КГУ "Общеобразовательная средняя школа имени Т.Жургенова" ГУ "Отдел образования Айтекебийского района Управления образования Актюбинской области, в лице Директора Еспановой Лаззат Хамзиновны, действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Получатель», с одной стороны, и ТОО «Базисный магазин», в лице Директора Шехватова Александра Евгеньевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Поставщик», с другой стороны, далее именуемые «Стороны», составили настоящий акт приема-передачи товара о нижеследующем:

Поставщик поставил, а Получатель принял следующий Товар в соответствии с Приложением №1 к Договору № _____ от « ____ » 2023 года, в установленные сроки:

№	Наименование товара (Кабинет биологии)	Кол-во	Ед.изм	Цена с НДС, тенге	Сумма с НДС, тенге
1	ПО Science Learning Biology	1	шт	75 280,00	75 280,00
2	Стол демонстрационный	1	шт	175 670,00	175 670,00
3	Стол линейный с приставной тумбой	1	шт	137 250,00	137 250,00
4	Стол учебный 2-местный лабораторный	12	шт	78 690,00	944 280,00
5	Шкаф трехсекционный	3	шт	175 670,00	527 010,00
6	Стол лабораторный островной на 6 мест с настройкой из полок	1	шт	247 040,00	247 040,00
7	Подставка под цветы лесенка	1	шт	115 290,00	115 290,00
8	Шкаф для одежды	1	шт	98 820,00	98 820,00
9	Набор микропрепаратов по анатомии 12шт	12	шт	7 040,00	84 480,00
10	Набор микропрепаратов по ботанике 18шт	12	шт	7 510,00	90 120,00
11	Набор микропрепаратов по зоологии 13шт	12	шт	8 220,00	98 640,00
12	Набор микропрепаратов по общей биологии 11шт	12	шт	7 040,00	84 480,00
13	Контейнер прямоугольный 4.5л	4	шт	4 110,00	16 440,00
14	Набор для приготовления микропрепаратов	1	шт	61 100,00	61 100,00
15	Лупа ручная d.60 mm	24	шт	305,00	7 320,00
16	Микроскоп преподавателя ХСР-1600х	1	шт	77 940,00	77 940,00
17	Микроскоп учебный ХСР- 640х	12	шт	40 910,00	490 920,00
18	Аквариумный фильтр бытовой Steglar BL 9803	1	шт	137 430,00	137 430,00
19	Весы электронные до 200г р (0,1г)	8	шт	7 220,00	57 760,00
20	Набор посуды и принадлежностей для лабораторных работ по биологии	1	шт	224 930,00	224 930,00
21	Набор лабораторной посуды и принадлежностей	1	шт	126 250,00	126 250,00
22	Набор реактивов для лабораторных работ по биологии	1	шт	83 500,00	83 500,00
23	Штатив лабораторный комбинированный	12	шт	9 390,00	112 680,00
24	Модель по анатомии Глаз увеличенный ХС-316	1	шт	20 500,00	20 500,00
25	Модель по анатомии Желудок ХС-306	1	шт	23 260,00	23 260,00
26	Модель по анатомии Легкие с альвеолой ХС-302	1	шт	29 500,00	29 500,00
27	Модель по анатомии Мозг человека с артериями ХС-308	1	шт	23 260,00	23 260,00
28	Модель по анатомии Носовая полость ХС-309	1	шт	13 350,00	13 350,00
29	Модель по анатомии Почки в разрезе ХС-310-2	1	шт	16 880,00	16 880,00
30	Модель по анатомии Сердце демонстрационная ХС-307	1	шт	29 540,00	29 540,00
31	Модель по анатомии Тора человека 85см, 19 частей, ХС-201	1	шт	103 510,00	103 510,00
32	Модель по анатомии Ухо ХС-303С	1	шт	26 530,00	26 530,00
33	Модель по анатомии Череп человека 21см ХС-104	1	шт	21 060,00	21 060,00
34	Скелет человека 170см на роликовой подставке ХС-101	1	шт	143 530,00	143 530,00
35	Модель по ботанике Продольное сечение корня	1	шт	7 510,00	7 510,00
36	Модель по ботанике Строение листа	1	шт	9 860,00	9 860,00
37	Набор муляжей фруктов и овощей	1	шт	40 820,00	40 820,00
38	Гербарий Деревья и кустарники	1	шт	16 441,00	16 441,00
39	Гербарий Культурные растения	1	шт	16 441,00	16 441,00
40	Гербарий Лекарственные растения	1	шт	16 441,00	16 441,00
41	Коллекция Минеральные удобрения	1	шт	12 724,00	12 724,00
42	Коллекция Семена и плоды с раздаточным материалом	1	шт	17 156,00	17 156,00
43	Комплект портретов биологов в рамке (8 штук)	1	шт	17 680,00	17 680,00
44	Стенд Биология Классификация живых организмов 0,7х1м КАЗ РУС	1	шт	11 100,00	11 100,00
45	Стенд Биология Нуклеиновые кислоты 0,7х1м КАЗ РУС	1	шт	11 100,00	11 100,00
46	Стенд Биология Правила проведения лабораторных работ по биологии 0,7х1м КАЗ РУС	1	шт	11 100,00	11 100,00
47	Стенд Биология Строение экосистемы 0,7х1м КАЗ РУС	1	шт	11 100,00	11 100,00
48	Стенд Биологии Эволюционное дерево 0,7х1м КАЗ РУС	1	шт	11 100,00	11 100,00
ИТОГО					4 727 123,00

Представленные документы подтверждают соответствие Товара требованиям и остаточному сроку годности.

От Поставщика

(подпись, расшифровка подписи)

От Получателя

(подпись, расшифровка подписи)

Барлығы :			1 757 660,00
-----------	--	--	--------------

18 кабинет Билогии

1 757 660,00 теңге (бір миллион жеті жүз елу жеті мың , алты жүз алпыс теңге) 00 т

Дабылова. Р.  кабинет меңгеруші

№	Тауар атауы	саны	бағасы	Жалпы бағасы
1	Web - камера	1	21 320,00	21 320,00
2	Акустическая система 2,0 5вт	1	2 940,00	2 940,00
3	Клавиатура+мышь беспроводные	1	14 500,00	14 500,00
4	Коврик для мыши	1	1 840,00	1 840,00
5	маршрутизатор	1	12 820,00	12 820,00
6	Микрофонно-телефонная гарнитура	1	12 730,00	12 730,00
7	Монитор * черный	1	117 800,00	117 800,00
8	МФУ А-4 лазерная ч/б (принтер)	1	173 700,00	173 700,00
9	Аптечка с принадлежностями	1	20 270,00	20 270,00
10	Сетевой фильтр 5 разеток , 5 метров	2	4 200,00	8 400,00
11	Системный блок i3,без ПО	1	274 800,00	274 800,00
12	Корзина для мусора	1	1 520,00	1 520,00
13	Лоток F1	2	5 730,00	11 460,00
14	Лоток F25	3	11 060,00	33 180,00
15	Доска россия мел- маркерная настенная трехстворчатая 100х300 см полимерная	1	126 860,00	126 860,00
16	Стул полуприплен ERGOS 06 серый 432	12	39 980,00	479 760,00
17	Стул полуприплен ERGOS 06 салатный 362	12	36 980,00	443 760,00